THÔNG BÁO

Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông năm học 2023-2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về việc quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 161/KH-UBND ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Kon Plông về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và

Đào tạo huyện Kon Plông năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 1033/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Kon Plông về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 1166/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông về việc công nhận kết quả tuyển dụng

viên chức Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông năm học 2023-2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon

Plông thông báo công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Ngành Giáo dục và Đào

tạo huyện Kon Plông năm học 2023-2024. Danh sách thí sinh trúng tuyển và danh

sách thí sinh không trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Ngành Giáo dục và Đào

tạo huyện Kon Plông năm học 2023-2024 được đăng tải lên trang thông tin điện

tử của Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông (địa chỉ

www.konplong.kontum.gov.vn); trang Thông tin điện tử của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện (địa chỉ https://pgdkonplong.edu.vn), niêm yết tại trụ sở Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện đồng thời gửi về địa chỉ zalo, gmail của thí sinh dự

tuyển.

(Đính kèm Thông báo này là Danh sách thí sinh trúng tuyển và danh

sách thí sinh không trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Ngành Giáo dục và

Đào tạo huyện Kon Plông năm học 2023-2024).

Các thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông năm học 2023-2024 khẩn trương

thực hiện các nội dung sau:

UBND HUYỆN KON PLÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC VÀ

ĐÀO TẠO HUYỆN KON PLÔNG

NĂM HỌC 2023-2024

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD Kon Plông, ngày      tháng 12 năm 2023

http://www.konplong.kontum.gov.vn/
https://pgdkonplong.edu.vn/

2

1. Đến Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông theo địa chỉ: Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông, đường Nguyễn Huệ, thị trấn Măng Đen,

huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển

dụng (01 bộ) bao gồm :

- Bản sao (có chứng thực) văn bằng tốt nghiệp trung học phổ thông, tốt

nghiệp chuyên môn, nghiệp vụ.

- Bản sao (có chứng thực) bảng điểm ghi kết quả học tập chuyên môn,

nghiệp vụ.

- Bản sao (có chứng thực) chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm (đối với người dự

tuyển mà yêu cầu phải có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm), các loại chứng chỉ khác

liên quan đến vị trí dự tuyển (nếu có).

+ Bản sao (có chứng thực) chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp ứng với vị trí dự tuyển hoặc bản cam kết phải có chứng chỉ theo quy

định tại Thông tư 08/2023/TT-BGDĐT.

- Bản sao (có chứng thực) hồ sơ, giấy tờ chứng nhận thuộc đối tượng ưu

tiên được cơ quan, tổ chức có thẩm quyền cấp.

- Bản sao (có chứng thực) thẻ căn cước công dân hoặc chứng minh nhân

dân.

- Trích lục hoặc bản sao có dấu đỏ giấy khai sinh.

- Bản sao (có chứng thực) giấy khám sức khỏe còn hiệu lực.

- Bản sao (có chứng thực) các quyết định tuyển dụng, phân công, hợp đồng

hoặc hợp đồng lao động và quyết định lương hiện hưởng (nếu có).

- Bản sao (có chứng thực) sổ Bảo hiểm xã hội có thể hiện quá trình giảng

dạy có đóng bảo hiểm xã hội (đối với người dự tuyển đã có thời gian công tác,

hợp đồng tại các cơ sở giáo dục trước khi dự tuyển).

- Văn bản của đơn vị đang công tác đồng ý cho đăng ký dự tuyển và chuyển

công tác về ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông nếu được trúng tuyển

(đối với người dự tuyển đang công tác tại các cơ quan, đơn vị sự nghiệp, doanh

nghiệp Nhà nước).

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Thời hạn hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng trong vòng 30 ngày, kể từ ngày nhận

được thông báo kết quả trúng tuyển. Tuy nhiên, Hội đồng tuyển dụng viên chức

Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông đã thông báo cho thí sinh chuẩn bị

hồ sơ từ khi có thông báo kết quả sát hạch. Vì vậy, để đảm bảo các chế độ chính

sách cho thí sinh trúng tuyển, Hội đồng tuyển dụng viên chức Ngành Giáo dục và

3

Đào tạo huyện Kon Plông đề nghị thí sinh trúng tuyển nên hoàn thiện hồ sơ tuyển

dụng trước ngày 26 tháng 12 năm 2023.

2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị

phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham

gia dự tuyển hoặc người trúng tuyển có đơn xin hủy kết quả trúng tuyển thì người

đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng viên chức ra quyết định hủy kết

quả trúng  tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon

Plông năm học 2023-2024 thông báo đến các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn và các thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Các Thành viên HĐTD;

- Ban giám sát;

- Các Ban giúp việc của HĐTD;

- Trang thông tin điện tử huyện (t/b);

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng GDĐT huyện;

- Trang thông tin điện tử Phòng GDĐT huyện;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Cường

		2023-12-22T10:26:26+0700

		2023-12-22T10:39:14+0700

		2023-12-22T10:39:14+0700

		2023-12-22T10:39:14+0700